Santiago de Cali, 21 Noviembre 2025 

ADONITRANS S.A.S 
Nit.900.527.861-2 

DEBE    A: 

Miguel Ángel Martínez Montoya  

Rut: 1.144.064.815-4 

LA SUMA DE: 913.000 $ (Novecientos trece mil pesos m/cte.)  

POR CONCEPTO DE: Por servicios y repuestos suministrados. 
PLACA: TZN003 
Km: 569940 

1 cambio de aceite y aire motor, filtro a/c $258.000 
Trinquetes de frenos $130.000 

1 punta de eje $150.000 
1 guardapolvo punta eje$60.000